
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

06 августа 2025 г. № 218-35/с

О зачислении в число студентов первого курса
БШ по очной форме обучения
по программам бакалавриата на бюджетной
основе

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 06.08.2025
№ 3, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса БШ (бизнес-
школа) наместа, финансируемые за счет бюджетных ассигнованийфедерального бюд-
жета для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки 27.03.05
Инноватика в группу № 3Н51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3620254 69 81 73 10 233
2. 3666853 78 99 92 269
3. 3867157 78 82 66 10 236
4. 3932716 74 77 78 229
5. 3963537 84 70 81 10 245
6. 4041050 72 80 78 230
7. 4062526 70 84 75 229
8. 4245480 78 68 73 10 229
9. 4308671 74 70 73 10 227
10. 4462837 92 79 86 10 267
11. 4470031 76 80 77 233
12. 4490337 80 76 86 10 252
13. 4515186 84 71 75 10 240
14. 4517252 74 75 83 10 242
15. 4527321 76 85 78 239
16. 4565684 72 67 81 10 230

3913205



17. 4599101 90 80 73 10 253
18. 4820508 74 59 86 10 229
19. 4832620 84 80 94 10 268
20. 4924832 94 82 83 10 269

2. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса БШ (бизнес-
школа) наместа, финансируемые за счет бюджетных ассигнованийфедерального бюд-
жета для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки 38.03.01
Экономика в группу № 3Б51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3649689 72 77 81 230
2. 3856712 76 73 91 10 250
3. 4019069 82 86 83 10 261
4. 4128720 76 71 75 10 232
5. 4159955 74 70 91 235
6. 4201603 78 81 75 234
7. 4607312 80 81 83 10 254
8. 4801751 74 96 96 266
9. 4866660 92 81 73 10 256

3. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса БШ (бизнес-
школа) наместа, финансируемые за счет бюджетных ассигнованийфедерального бюд-
жета для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки 38.03.01
Экономика в группу № 3Б52, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3679787 82 70 72 10 234
2. 3939188 74 96 66 10 246
3. 3978729 74 74 83 10 241
4. 4058488 86 80 83 10 259
5. 4249606 82 67 89 238
6. 4275471 80 80 78 10 248
7. 4277203 86 86 84 256
8. 4293236 64 83 89 10 246
9. 4418354 78 77 83 10 248
10. 4812840 88 81 78 247
11. 4839861 84 79 86 10 259

3913205



4. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса БШ (бизнес-
школа) наместа, финансируемые за счет бюджетных ассигнованийфедерального бюд-
жета для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02
Менеджмент в группу № 3А51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3631075 84 67 78 10 239
2. 3897271 74 74 86 10 244
3. 3973131 74 79 86 10 249
4. 3980829 70 77 78 10 235
5. 4255939 74 83 86 243
6. 4333203 74 85 66 10 235
7. 4510219 82 72 69 10 233
8. 4752499 86 83 83 252
9. 4829586 90 79 81 250

5. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса БШ (бизнес-
школа) наместа, финансируемые за счет бюджетных ассигнованийфедерального бюд-
жета для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02
Менеджмент в группу № 3А52, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3606039 70 77 86 10 243
2. 3735311 66 75 87 10 238
3. 3744384 84 75 70 10 239
4. 3857662 76 80 75 10 241
5. 3861126 74 83 89 10 256
6. 3881624 80 77 83 10 250
7. 4043807 76 68 86 6 236
8. 4225995 86 79 83 10 258
9. 4730011 72 80 72 10 234
10. 4731653 80 88 86 254

3913205


